
ISN 1SN0 1T s.r.o. riDnBP008Y99R 

Smlouva č. 32/2018 
O Tlí . AWlvOÍ_M_.y íp-íí k i ^ ^ i L V � v'_. li-ili e- ii.'-^ 3_T IÍ ' '*LLÍ&. -n 

Motivačního a eviii^ai^aicFav j-y_j"*.!M'". pa^ «_•>•$*_*•-'4*»v«" hospodářství 
I { • \ It/lT? -(«-„-Ip|"\ 

Smluvili sírany; 

Objednatel 
!V'AA. i _,,i;;'íři 

íviíiOvé námčsií 119 
263 01 Dobříš 
1Č 00242098; DIČ CZ00242098 
Zastoupené paní Bc. Janou Vlnasovou starostkou 

Poskytovatel 
ISNO IT s.r.o. 
IČO 02696371, DIČ CZ02Ó96371 
se sídlem Uherčice 125, 691 62 Uherčice 
vedená u Krajského soudu v Brně sp.zn. C 82060 
zastoupená panem Ing. Radkem Stankou, jednatelem 

uzavřeli ve smyslu ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákonic níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o zavedení, provozování a koordinací Motivačního a 
evidenčního systému pro odpadové hospodářství (dále také jen „Smlouva"). Veškeré 
vztahy upravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je služba spočívající v zavedení, v pronájmu a provozování aplikací a 
modulů potřebných pro evidenci nádob a pro evidenci obsloužení nádob, dále pak nastavení 
motivačních kritérii pro efektivní třídění odpadů jakožto i pro snižování jejich produkce a s tím 
spojenou koordinaci zaváděných změn. Službou se rozumí zejména: 

1.1. Zavedení MESOH: 
a) spolupráce při vytvoření obecně závazné vyhlášky nebo směrnice o systému 

nakládáni s odpady kompatibilní s požadavky MESOH, 
b) spolupráce při vytvoření obecně závazné vyhlášky o poplatku za nakládání s 

odpady kompatibilní s požadavky MESOH1, 
c) vytvoření odpadové databáze MESOH, její indexování a převod do potřebného 

formátu funkčního na síti internet, 

1 „MESOH vyhlášky" byly konzultovány a schváleny dozorem MVČR. 
1 

A-.:, '*•' -i. • ,7 j " ' „ ;»;, i At / ' A, /"...^.rA.i !'• - ..,,!.!' ý'.n 



ISNgl iSNO 1T s.r.o. ni 

d) vytvoření odpadového webu www.mojeodpadky.cz/dobris včetně doplnění jeli'> 
statické části, 

e) ivorbfl odpadových účtů objednatel poskytne daía o obyvatelích měsía v roznriHU 
<Í7 rl líí ' N i d o t e . y 'i r'iii;i''()</áiií O " " I H I Í ' - . I i'irl:.|M ii^n-tiV.iF r h i " ' A . ' ' O j ° 

rosk/fOVriicí n a i a i.p_»-vi d o u o d e b i i e s.iH..íi.iy « UM y_;ÁktH(lk a.iie.sy a k o 7 . n « 

,Sí'Mi«..viTA"), 'i ' •> "v" ii " ' i»7-.dij()l-.ládá A <_.'_.<< 1''/'A '' <,,'l|'iá'l/isií ':di;.='li" ; : ; ' . ; :7 

n á d o b y O b j r d n . i i H v y h o ř e n á :;iínioA ;.ie z A . n t r o I n j r n dl_= s v ý c h z n a l o s t í 

- .cuuv.áinM 11»«_-,! ivuiiiřikíin o s o b y , i . i i t .nune s i a n o v i s i ě pni mi JÍVÍ, n p ř i d á n e b o 

*;.._!_ !> ./.. A j 17, .7<ÍA.í .x - A . A A M Í ji.j.y y,<tvii't.,1 1'j'ii''-"1 piúij<'Suv<-"i úda je d o 

odpadového úcíu. kde moitou edilovaí svoje osobni údaje ;i sledoval obsloužené 
nádoby. Přesný počet osob je nezbytný pio stanovení produkce odpadů na 
jednotlivých stanovištích obsloužený objem nádob je dělen počtem osob, 

f) zajištění marketingu — tvorba video prezentace, článků a přednášky pro veřejnost, 
g) nastavení motivačních parametrů do MESOH aplikace dle schválené obecně 

závazné vyhlášky nebo směrnice o systému nakládání s odpady (MESOH rok, 
model MESOH, výše slev...), 

h) nastavení přístupového rozhraní do MESOH aplikace (účetní - administrace; 
kontaktní osoba, uživatel - webové stránky), 

i) proškolení pracovníků při evidenci nádob, proškolení pracovníku při evidenci 
obsloužených nádob, proškolení pracovníků při práci v „admin" rozhraní aplikace 
MESOH, časový rozsah školení bude činit jeden pracovní den pro každou skupinu 
uživatelů. 

1.2. Provoz MESOH po dobu platnosti smlouvy: 
a) svoz odpadu bude kombinovaným systémem obsahující „dooř to dooř" pytlový 

svoz, 
b) provoz a zálohování odpadové databáze jako celku a všech vzniklých dat během 

platnosti smlouvy, tyto data poté poskytovatel zdarma vyexpeduje ve strojově 
čitelné strukturované databázi (csv, xml, xls) s popsanou hlavičkou struktury, 
nejpozději do 30 dnů od ukončení smlouvy, 

c) užívání odpadového webu www.mojeodpadky.cz/dobris - prostor 20 MB pro 
vkládání dokumentů a aktualit, 

d) užívání MESOH aplikace (rozhraní pro účetní příp. pro zaměstnance svozové 
firmy - rozhraní administrace), jehož součástí jsou moduly „Stanoviště", „Osoby", 
„Nádoby", „Svozy" a jiné další moduly, umožňující práci s daty. MESOH aplikace 
je přístupná na síti internet po zadání přihlašovacích údajů z jakéhokoli počítače 
(počet PC je neomezený, není nijak zpoplatněn), 

e) užívání aplikace pro evidenci nádob - instaluje se do tabletu nebo notebooku 
objednatele, či jakéhokoli jiného zařízení, které bude aplikaci podporovat. 

f) užívání aplikace pro evidenci obsloužení nádob/pytlů - instaluje se do mobilního 
zařízení, které bude aplikaci podporovat, 

2 
<;>-• 'ni 'i i «, '•]•' «,' . •« „-ti, ,-, 'tn soudem v Brně, oddíl C vložce číslo 82060 

"t 



ISN^a ¥ ISNO IT s.r.o. 

g) užívání kontrolního mechanismu pro správu uživatelů a nádob/pytlů tzv. inventura 
stanoviště. Jedná se o interaktivní modul na odpadovém webu 
yyyyYV.moj^odM.iílky.rz/dobi 7;, k A t ý mol ími využívat o b č a n é iiiěsía niO Sj.iávu 

y\i'fr 7 * ii*'*f * c u -1 •_. 7 ^"' M * , ( " A A*/ '"* A'}___e v,.,''~ (> *»" ;<;" M »,•!*, '' i .«»* * ? ,/r- 11 >_ i ./.a,- \,-\ ^ 

\\ ..x-\...\ . ; . „ . t . . i . . .. ::., I. .,..!...../. ,.',,.:. r.i..,..,.'„.i. I. /.,!.°. 

f) iiiOs'i.-1'ii'ý M!!;_0'i r i a« O OCC-bAb M!CS'» " o ajjiil'a_ <- |vsí_> A»! i íii.)«i)ísnný í,nií;..< fi.ii 

S' i-."svádí m.i,: '>,' La i'.i- L_ '-''.'. j ' imir i i ' . yyíy«>HÍ apt IUMH-HH' ;;•«. .ii.i<i<nair-/ < ,'-Í>I / 

MÍevorl dní Api .ozliiauí není so.Aá-.b posty Aya-iA 'jhižby/ne-.í «.Adtitet.-ui AA 
smlouvy, 

j) měsíční přepočet importovaných dat dle zadaných motivačních parametrů MESOH 
a následná publikace již přepočtených dat do jednotlivých odpadových účtů, 

k) výpočet čtvrtletního reportu obsahujícího získané EK.O body jednotlivých 
stanoviš� a jeho zaslání nejpozději do 20 dnů po skončení čtvrtletí, 

1) výpočet konečného ročního reportu obsahujícího slevy pro jednotlivé občany a 
jeho zaslání nejpozději do 20 dnů po skončení roku, 

m) provoz výše uvedených aplikací a modulů (dále také jen „Software") pod doménou 
Provozem jsou myšleny všechny úkony poskytovatele 

potřebné pro chod výše uvedených aplikací a modulů včetně řešení případných 
chyb. Jedná se o cloudovou službu, která v sobě zahrnuje údržbu a vývoj databáze 
běžící na serveru poskytovatele. Majitelem dat je objednatel. Majitelem výše 
uvedených aplikací a moduluje poskytovatel, 

n) koordinace a sledování vývoje motivačního systému - poskytovatel ve spolupráci 
s objednatelem navrhnou změny, další postup a připraví úkoly pro dohodnuté 
období, 

o) spolupráce při medializaci MESOH - soutěže „Dejte popelářům prémie", „Soutěž 
o nejhezčí pytel", pořad „MO.IEODPADKY" aj. 

p) Servis SW bude po celou dobu nájmu poskytován v režimu On-Site - Next 
Business Day. 

II. Práva o povinností smluvních stran 
2.1. Žádné ustanovení této smlouvy není označeno jako obchodní tajemství a poskytovatel se 

zavazuje k ochraně osobních důvodů subjektů této smlouvy dle příslušného zákona. 
2.2. Obě smluvní strany jsou povinny aktivně a bez zbytečného prodlení informovat druhou 

stranu o vzniku skutečností, které by mohly ovlivnit platnost smlouvy nebo jednotlivých 
jejích ustanovení nebo kvalitu plněných závazků vyplývajících ze smlouvy. To se týká 
především, ale nikoli výlučně, těchto skutečností: 

a) jakákoliv změna, kvůli které je strana povinna žádat o změnu zápisu v obchodním 
rejstříku, 
b) změna v osobách statutárních orgánů, pověřených zástupců a kontaktních osob, 
c) zásadní snížení technické nebo provozní způsobilosti strany. 

Společnost'je v ••;: "A .' •'' >" , /r.i.-, -» :.. krajským soudem v Brně, oddíl € vložce číslo 82060 



iSNO IT s.r.o. ^ ^ 1 
'» ' , A i < 

III Cena 
3.1. Objednatel zaplatí poskytovateli za službu v rozsahu článku 1. této smlouvy cenu ve yýsi 

2,50 Kč bez DPH/obyvatel s trvalým pobytem ve městě Dobříš/měsíc. 
_ • _ V / 7 " í ' . _ • . _ * ' __ - ,_,. ' , ^!.':«._í . i JZ ./>...t i . J l t . l . l , , „ , , ! „ , ! , . rit >l . 

uá-jletriniícílio _r_.len<iF>imiio ?o!ni síanrcd dlp údnip I-''. I 17 ..AíÍpt..-.T.!.r- !-^!Í_...!V.'..Í..,. ...! .. 

_,',•'_. . j , Í ' , ; : ! , ; K ; r , ; j , c y ( i . ; ; ; < ; ; , , , . >. .> ' . , j ,u ••tr"> > _ii> 

• '• < AiAnřii' s Z-....I»Í: - »<•/i.:/-i-Ji -.-.-AvA v- -A7 ! 2,50 Kč bez DPH. (Cestovné zahrnuje i 
čas Po::í"/l(» /aiele stAi./̂ it-/ ...i < e;A" ) 

A! í-oAyA^AA :;! ._.!". že ii.iioKovai r^r^rf.r.y .JO.—p --'případě, kdy Objednatel poptá činnost, 
vyz.iuupei pumou osobni nca-ji ro.AyiovaAlp 

3.5. Cena je splatná na základě faktury předložené poskytovatelem dle či. V této smlouvy. 

IV. Doba plnění 
4.1. Tato smlouva se uzavírá, na 12 měsíců od uzavření smlouvy. 
4.2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení 

důvodu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce. 
4.3. Výpovědní lhůta počíná běžet 1. dne následujícího měsíce po jejím doručení druhé smluvní 

straně. 
4.4. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že bude smlouva porušena 

podstatným způsobem, přičemž podstatným porušením smlouvy je neplnění předmětu 
smlouvy poskytovatelem, a to v kterémkoliv bodu (odstavci) obsaženém v článku I. této 
smlouvy. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 
Odstoupením se tato smlouva raší s účinky ex tunc a smluvní strany jsou si povinny vrátit 
veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně vypořádat s ohledem na zásady o 
bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok smluvních stran na smluvní pokutu a 
případnou náhradu škody. 

V. Platební a záruční (servisní) podmínky 
5.1. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních 

předpisů. 
5.2. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem 

s minimální splatností v délce 15 dnů od jejího doručení objednateli, 
5.3. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že daňový doklad 

(faktura) nebude obsahovat některé zákonem stanovené náležitosti nebo bude vystaven 
předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho 
splatnosti doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou poskytovateli. 
V případě, že by poskytovatel jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale 
jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je poskytovatel povinen vystavit 
nový daňový doklad (fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel 
v prodlení se zaplacením původního daňového dokladu (faktury). 

4 
Společnost je zapsaná v ÍM, vedeného krajským soudem v Brně, oddí! C vložce číslo 82060 



ISN ř iSNO IT s.r.o. 

VL Sankce 
6.1. Pokud poskytovatel nebude moci zajistit plnění předmětu smlouvy z důvodu výpadku CW, 
•A in (/(okázal*-lni- z -iůvonň poiueiiy na :;vé síiaiie, SIIIZÍ __'_ celková li.esíčm c iis A!F-<SA' sít 

odsí. 3.1.) pOUiftllté, dlí-, :,eí!,uvé bijdiicjyé ï-iky yýp.'.-'.!..: 'Vr'"'" ' '-•'*' ' r ..-"•'"•:.- "V-
._.!,.,, . . .a ,, ! . , l v -,_, .>:.,_.,:,. .,;. i ,.,, • • . , ; , _ , ,;.• ,1 , . • .,; v , ! - i , 

6.2 Výše uvedené ustanovení lohoio bodu i:epl_.lí y l^cblo .ApnrlppA 
a) vznikla-li porucha za okolností vyluč.qíeích odpověduosi jjosk-/iov_.íele, 
li) Í',Í,'A,Í,-\Í iv ,>',';-,. i::'];-,,.. jJiSJVUZU i; '.!;'.:;-:--, p: -7-..A A A A • ,'y = .--_Zi ,_-A , A' . •' ' ___ 

, . ! • , I . . M Í - k , . i /,,,, ,, .- , J M . , , . , ! n <i.,i,.<KÍ/ n i V i m i T ^ r " v t ř n i i i ! . r > " * ^ / 1 ' w n | - p l P . 
- " ^ j - -• • - " \ - .- • . . . i I I . / / 

6.3 7 pCípadp. ž'- Poskyíoyaíe! iiej»o;:!<yine mění if.poií obsahující slevy pro jednotlivé 
poplniniky die či I odsíavec 1.2. bod k včas (tj. do 20 dní od skončení roku), má Objednatel 
právo nárokovat penále ve výši 5 % z celkové měsíční ceny/den zpoždění. Poskytovatel 
poskytne roční report vždy do 01.12. kalendářního roku. Poplatníci mohou vznášel 
reklamace k výpočtům vždy do 15.11. kalendářního roku. 

6.4. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za 
každý den prodlení se splněním své povinnosti. 

6.5. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované 
částky za každý den prodlení se zaplacením faktury. 

6.6. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na 
náhradu škody. 

VII. Souhlas se zveřejňováním informací 
7.1. Poskytovatel smí zveřejňovat informaci o tom, že provozuje objednateli MESOH. 
7.2. Poskytovatel smí zveřejňovat výsledky objednatele, kterých bylo dosaženo ve spojitosti s 

provozováním MESOH. Výsledky je myšlena statistika stran počtu zapojených domácností, 
návštěvnost odpadových účtů, produkce odpadů dle jednotlivých druhů odpadů, odměny za 
vytříděný odpad a náklady spojené se systémem nakládání s odpady, resp. dosažené úspory. 

VIII. Ujednání všeobecná a jiná 
8.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z n í vyplývající příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 
8.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 

nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 
8.3. Tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a 
o registru smluv, a povinnosti k zaslání smlouvy do registru smluv nese město Dobříš. 

8.4. Změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků, které budou podepsány 
oběma smluvními stranami. 

8.5. Tato smlouva je vypracována ve třech výtiscích, dva pro objednatele a jeden pro 
poskytovatele. 

8.6. Bez ohledu na jiná ustanovení smlouvy bere poskytovatel na vědomí, že objednatel je město 
ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. a vztahuje se tedy na něj povinnost zveřejňování údajů 

V II 



ISN® ISNO IT s.r.o.
•'i'n i'.'

,.,/"

(zejm. těch spojených s hospodařením města) jakož i poskytování informací podle zvláštních

předpisů, lakové poskytnutí infoimae! sp nepovažuje ?,;- p'n i-:V.íí srn!o"vy.

7/ Poskytovatel beje na vědomí, že sex! smlouvy je veřejně přístupnou lisí mou ve smyslu

Alkí.M--. <". 106/3 WO Sb O SVoiiOdiC-ill I.iAlTniMf k IHÍ.»U!<,IA(<1 Vf-- nmp.tj ,;r."rl^iň;,.|, t-j~,| j-,"

V pilpadě poskytni.íí iiiíoimaee bude postupováno v 3úi<ia-in Natí/,p_níni EviopsiAhn

••••:•.•..'••.'— — A' AI A' A/7/" :. i-:.. ./, ,A A: y 7 ..-.:,..........._. .

0,"Oi")7iICil Udají, a O VOMIMII i>í,iry<_/n '<~Oiiíu M<I,IM< ÍI . H 'JH.VJI! •;<•.•.<'• •sh <- "AA7A2 -• ''"**"'',.'

piayní<,u pi--dpi:,u

,, ,, .).„;,,;.,,.,; ,4,,.í.;;.,'y .,.,.,•,;,S<<|i, __,>, o> _.uji'juyii pjču poupiseni pieeeiii a Že je v snuLirin s jejich

,,,,..,,. 1 ,• r" i- r 1 1 "Í ' < • • • •' _• . -

JA) Ol/ -ÍHJMVMÍ ;;íi.i.iy sonklayí ;je svcřojnéuíiii plného znění smlouvy dle Směrnice města

Dobříše o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění.

8.10 Tato smlouva je schválena Radou města Dobříše dne 26. 2. 2019, usnesením č.

45/7/2019/RM.

Objednatel Poskytovatel

V Dobříši dne V Dobříši dne

Bcv!ana Vlnasová
/ starostka

Ing. Radek Staňka
jednatel

ISNO IT s.r.o.
Uherčice 125, 691 62
IČO: 0269637]
DIČ:CZ0269637I

mmm
mĚm

mobil: +420 775 974 709 ff||f||l|
www.mojeodpaciky.cz jfg

,,, i'.ins i. ' . i» i 'i I I,',,1' / 11 ;,'*».' ''-' / ' il h; i /''lni


